УПРАВЛЕНИЕ  ОБЩЕГО  И  ДОШКОЛЬНОГО  ОБРАЗАВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

МУПИЦИПАЛЫ  ВОЕ  БIОДЖЕТIIОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  №  36»

(МБОУ  «СШ  №  36»)

ПРИКАЗ

«25» марта  2019 	 г. Норильск 	 №  01-О3-110

Об  утверждении  отчета  «О  результатах  самообследования  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа  №  36» за  2018 год»

В  соответствии  с  пунктом  3 части  2 статьи  29 Федерального  закона  от
29.12.2012 №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации», приказом
Минобрнауки  от  14.06.2013 №  462 «Об  утверждении  Порядка  проведения
самообследования  образовательной  организацией »; Приказом  Минобрнауки  от
14.12.2017 №  1218 «О  внесении  изменений  в  Порядок  проведения  самообследования
образовательной  организации, утвержденный  приказом  Министерства  образования  и
науки  Российской  Федерации  от  14 июня  2013г. №  462» в  соответствии  с  письмом
Управления  общего  и  дошкольного  образования  Администрации  города  Норильска  от
13.02.2019г. №280-699 целью  обеспечения  доступности  и  открытости  информации  о
деятельности  муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя  школа  №  36» (далее  - МБОУ  «СШ  №  36»),
ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  отчет  «О  результатах  самообследования  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа  №  36» за  2018 год»
(далее  - Отчет), рассмотренный  за  заседании  Управляющего  совета  МБОУ  «СШ  №
36». (Протокол  от  22.03.2019г. )Чº3).

Заместителю  директора  по  УВР  Париловой  Н.М. направить  Отчет  в  2-х
экземплярах  с  сопроводительным  письмом  в  Управление  общего  и  дошкольного
образования  Администрации  города  Норильска  для  дальнейшего  рассмотрения
куратором  МБОУ  «СШ  №  36» не  позднее  01.04.2019г.

Администратору  официального  сайта  МБОУ  «СШ  №  36» Екимовой  И.В.
разметить  Отчет  в  сети  «Интернет» не  позднее  20 апреля  2019 г. В  подтверждение
своевременности  размещения  предоставить  скриншот.

Контроль  исполнения  приказа  оставляю  за  собой.

Директор

4

Е.Г. Масько

С  приказом  ознакомлена: 	О
«  аУ3  » 	D3 	2019г. 	~/~ Екимова  И.В.
Л   с~3  » 	О3 	2019г. - / Сi'ы  (  Парилова  Н.М.

УПРАВЛЕНИЕ  ОБЩЕГО
И  ДОШКОЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА
Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное  учреждение
«Средняя  школа  №  36»
(МБОУ  «СШ  №  36»)
улица  Бауманская,дом  22 А

город  Норильск, район  Талнах,
663332 Красноярский  край,

Телефон/факс: (3919)37 -30-03
E-mai1: т6оуз6@yandex.ru
http://n prsch оо  I36. ед  ив  ite. ги

ЕГРЮЛ  (ОГРН) 1022401631020
ОКПО  41066695

ИНН/КПП  2457019484/245701001

от  и25» марта  2019г. №  68/01-13
на  № 	 от  « 	» 	2019г.

О  предоставлении  отчета

Начальнику  Управления  общего
и  дошкольного  образования
Администрации
города  Норильска

Колину  А.Г.

Уважаемый  Андрей  Геннадьевич !

Направляем  в  ваш  адрес  отчет  «О  результатах  самообследованил
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа
№  36» за  2018 год», утвержденный  приказом  от  25.03.2019г. 01-О3-110 и
рассмотренный  на  заседании  Управляющего  совета  школы  (Протокол  от  22.03.2019г
№  3).

Приложение: на  69л. в  2 экз.

С  уважением,

Директор  Е.Г. Масько

У11РАВЛЕНггь  С  ЩЕГО  И
доцдсольного  овРАзовлния

АДМИНИСТ  ции  ГОРОДА  нОРИЛЬСКА
Эх. Ко

	00000001
	00000002